
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
 
 

 
 
Číslo jednací:  VÝST/78550/2024-hav /16522/2024 Dne: 9. prosince 2024 

  Vyřizuje: Mgr. Renata Havránková 

  Telefon: 566781201 

  E-mail: havrankova@velkemezirici.cz 

  Datová schránka: gvebwhm 

 

EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

v zastoupení ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IČ 25185969, Katovická č. p. 175, Strakonice I, 386 

01  Strakonice 1 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Oznámení 
o zahájení územního řízení 

 

Dne 27. 5. 2024 podala společnost EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  

Brno 2, v zastoupení ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IČ 25185969, Katovická č. p. 175, 

Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 (dále jen „žadatel“) žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby pro stavební záměr:  

Křižanov,obnova NNv za NNk, TS NA KOPCI   1040020428 

(dále jen „záměr“) 

na pozemcích stavební parcela číslo 345, 352, 353, 366, 383, 384, 451, 485, 487, 497, 498, 502, 506, 507, 

516, 517, 518, 706, pozemková parcela číslo 1427/7, 1427/8, 1427/9, 1476/4, 1477/1, 1477/2, 1477/3, 
1478/3, 1478/5, 1478/7, 1478/9, 1480/4, 1483/3, 1483/4, 1488/3, 1620/1, 1621/1, 1621/4, 1621/6, 1621/10, 
1621/12, 1621/13, 1621/14, 1621/16, 1621/21, 1627/2, 1627/3, 1627/25, 1644/48, 2328/1 v katastrálním 

území Křižanov. 

 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby (dále jen „uzemní řízení“) ve výše 

uvedené věci. 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/78550/2024-hav /16522/2024    Číslo strany:      2 / 9 

Popis záměru: 

Jedná se o nahrazení stávajícího vzdušného vedení novým zemním kabelovým vedením NN v části ulic 

Šibeník a Pod Šibeníkem v Křižanově.  

SO 01 Kabelové vedení NN 0,4 kV 

Na jednotlivé objekty v současné době připojené na distribuční síť 0,4 kV budou osazeny nové kabelové 

pilíře. Do těchto kabelových pilířů budou zaústěny nové zemní kabelové rozvody NN.  

Z nových kabelových skříní budou přepojeny stávající elektroměrové rozvaděče do jednotlivých objektů.  

Původní nevyužité venkovní vedení včetně podpěrných bodů bude demontováno. 

Kabel bude uložen ve volném terénu v pískovém loži krytém fólií z PVC, ve více namáhaných místech 

(vjezdy, přechody komunikace) v kabelových chráničkách. Minimální krytí kabelů bude v prostoru chodníku 

0,35 m, ve volném terénu 0,7 m, v přechodu místní silnice 1,0 m. Přechod komunikace bude řešen překopy. 

SO 02 Venkovní vedení NN 0,4 kV 

V rámci stavby bude na stávajícím podpěrném bodě (poz.20) vyměněna kabelová skříň za SV101/PS a 

proveden svod kabelem NAYY 4x150 mm2. Budou osazeny omezovače přepětí a provedeno uzemnění. Na 

pozici 27 bude osazen nový koncový podpěrný bod, na kterém bude ukončeno stávající holé venkovní 

vedení NN a provedeny svody kabely NAYY 4x150 mm2. Do nové rozpojovací skříně osazené v blízkosti 

tohoto bodu budou osazeny omezovače přepětí a provedeno uzemnění. 

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor výstavby a územního rozvoje (dále jen „stavební úřad“), jako stavební 

úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) a § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební 

zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v řízení o povolení záměru 

vyrozumívá podle § 87 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené orgány o zahájení řízení.  

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební úřad 

od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány 

závazná stanoviska uplatnit nejpozději  

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

jinak se k nim nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního rozvoje 

Městského úřadu ve Velkém Meziříčí v úředních hodinách) 

Stavební úřad současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky 

účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu 

s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby 

účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u stavebního úřadu. Jedná se však o lhůtu pro 

seznámení se spisem před vydání rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky 

uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží. 

Upozorňujeme, že na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

strategicky významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení 

výstavby strategicky významné infrastruktury“). 



 

 
Č.j.:  VÝST/78550/2024-hav /16522/2024    Číslo strany:      3 / 9 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), je oznámení o 

zahájení územního řízení doručováno veřejnou vyhláškou v souladu s § 87 odst. 1 stavebního 

zákona postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu. Dotčeným orgánům, obci (která je účastníkem 

řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona) a účastníkům řízení dle § 27 odst. 1 správního 

řádu (kterými jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) 

stavebního zákona) se oznámení o zahájení územního řízení doručuje jednotlivě. 

Ostatní písemnosti budou v souladu s § 2 odst. 6 zákona o urychlení výstavby strategicky významné 

infrastruktury doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn, a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení budou doručovány veřejnou 

vyhláškou. 

 

Podle § 85 stavebního zákona jsou účastníci řízení identifikováni následovně: 

a) stavebník 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

b) obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn 

Městys Křižanov, Benešovo náměstí 12, 594 51 Křižanov 

c) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 

tomuto pozemku nebo stavbě 

František Brabec, Závist č. p. 24, Lavičky, 594 01 Velké Meziříčí 

Lenka Brabcová, Závist č. p. 24, Lavičky, 594 01 Velké Meziříčí 

Jaroslav Vodička, Šibeník č. p. 362, 594 51 Křižanov 

Emilie Vodičková, Šibeník č. p. 362, 594 51 Křižanov 

Petr Karásek, Třebíčská č. p. 966/31, 594 01 Velké Meziříčí 

Jitka Szojmová, Luční č. p. 579, 594 51 Křižanov 

Josef Bayer, Šibeník č. p. 370, 594 51 Křižanov 

Marie Bayerová, Šibeník č. p. 370, 594 51 Křižanov 

Ivana Šímová, Klácelova č. p. 286/6, Stránice, 602 00 Brno 2 

Anna Veselá, Šibeník č. p. 227, 594 51 Křižanov 

Michal Veselý, Šibeník č. p. 227, 594 51 Křižanov 

Ladislav Pávek, Šibeník č. p. 373, 594 51 Křižanov 

Jaroslava Pávková, Šibeník č. p. 373, 594 51 Křižanov 

Václav Lukeš, Šibeník č. p. 372, 594 51 Křižanov 

Eva Lukešová, Šibeník č. p. 372, 594 51 Křižanov 

Karel Ambrož, Šibeník č. p. 375, 594 51 Křižanov 



 

 
Č.j.:  VÝST/78550/2024-hav /16522/2024    Číslo strany:      4 / 9 

Helena Ambrožová, Šibeník č. p. 375, 594 51 Křižanov 

Zdeněk Procházka, Pod Šibeníkem č. p. 384, 594 51 Křižanov 

Josef Procházka, Pod Šibeníkem č. p. 384, 594 51 Křižanov 

Zdenka Procházková, Pod Šibeníkem č. p. 384, 594 51 Křižanov 

Josef Smejkal, Pod Šibeníkem č. p. 385, 594 51 Křižanov 

David Nožička, Pod Šibeníkem č. p. 382, 594 51 Křižanov 

Květa Nožičková, Pod Šibeníkem č. p. 382, 594 51 Křižanov 

Ing. Petr Bronček, Šibeník č. p. 369, 594 51 Křižanov 

Bc. Eva Brončková, Šibeník č. p. 369, 594 51 Křižanov 

Ing. Marek Podrábský, Šibeník č. p. 309, 594 51 Křižanov 

Marie Podrábská, Šibeník č. p. 309, 594 51 Křižanov 

Miroslav Holík, Šibeník č. p. 322, 594 51 Křižanov 

Miloslav Říha, Šibeník č. p. 322, 594 51 Křižanov 

MUDr. Ivan Kovář, Šibeník č. p. 378, 594 51 Křižanov 

Edita Langrová, Jar. Ježka č. p. 787, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Josef Jašek, Babice č. p. 26, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Josef Jašek, Šibeník č. p. 343, 594 51 Křižanov 

Ing. Pavel Sýkora, Šibeník č. p. 368, 594 51 Křižanov 

Irena Sýkorová, Dolní č. p. 1739/7, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

Zdenka Grymová, Sokolská třída č. p. 2380/67, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

Martin Vitešník, Šibeník č. p. 379, 594 51 Křižanov 

Antonín Vitešník, Šibeník č. p. 379, 594 51 Křižanov 

Jana Vitešníková, Šibeník č. p. 379, 594 51 Křižanov 

Jana Odehnalová, Šibeník č. p. 337, 594 51 Křižanov 

Olga Dvořáková, Dlouhá č. p. 89, 594 51 Křižanov 

Bronislava Kovářová, Šibeník č. p. 376, 594 51 Křižanov 

Martin Krča, Šibeník č. p. 350, 594 51 Křižanov 

Gabriela Šoškolová, Šibeník č. p. 611, 594 51 Křižanov 

Josef Pavliš, Tyršova č. p. 1790/44, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Irena Pavlišová, Tyršova č. p. 1790/44, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Martin Petr, U Školy č. p. 467, 594 51 Křižanov 

Městys Křižanov, Benešovo náměstí č. p. 12, 594 51 Křižanov, DS: OVM, 7x2bdcz 

Tamara Karásková, Třebíčská č. p. 966/31, 594 01 Velké Meziříčí, DS: FO, p4598da 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č. p. 222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2, DS: PO, 

vf4e8u8 



 

 
Č.j.:  VÝST/78550/2024-hav /16522/2024    Číslo strany:      5 / 9 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 

Květoslava Matulová, Pod Šibeníkem č. p. 383, 594 51 Křižanov, DS: FO, vzw523i 

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická č. p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: PO, 5azegu5 

DVOŘÁK - TRUCKS, s.r.o., Karlov č. p. 1119, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, kg72mgf 

Ivan Grym, Šibeník č. p. 303, 594 51 Křižanov, DS: FO, jfx6k9y 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č. p. 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 

Jiří Dvořák, Dlouhá č. p. 89, 594 51 Křižanov, DS: FO, 3jxrv28 

Jan Kovář, Šibeník č. p. 376, 594 51 Křižanov, DS: FO, qfw7egj 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská č. p. 1525/1, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 

pmigtdu 

GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Studentská č. p. 1133/3, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 

Žďár nad Sázavou 1, DS: PO, siygxrm 

d) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 

pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno 

parc. č. 1427/6, k. ú. Křižanov 

 

Stanoviska sdělili: 

MěÚ-odbor životního prostředí, Radnická č. p. 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

Ministerstvo obrany 

 

 

Poučení 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve stanovené 

lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník 

řízení je povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám 

účastníka řízení, které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je 

tento účastník řízení. K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. 

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné 



 

 
Č.j.:  VÝST/78550/2024-hav /16522/2024    Číslo strany:      6 / 9 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo 

dotčeno, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení 

svých práv. Osoba, o které tak stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním 

předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení podle stavebního zákona. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, 

kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

vedoucí odboru 

Ing.  Antonín Kozina 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Renata Havránková 

Odbor výstavby a územního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/78550/2024-hav /16522/2024    Číslo strany:      7 / 9 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno od: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/78550/2024-hav /16522/2024    Číslo strany:      8 / 9 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení  

Doručení jednotlivě: 

ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., Katovická č. p. 175, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1, DS: PO, 

x8h3m4w 

František Brabec, Závist č. p. 24, Lavičky, 594 01 Velké Meziříčí 

Lenka Brabcová, Závist č. p. 24, Lavičky, 594 01 Velké Meziříčí 

Jaroslav Vodička, Šibeník č. p. 362, 594 51 Křižanov 

Emilie Vodičková, Šibeník č. p. 362, 594 51 Křižanov 

Petr Karásek, Třebíčská č. p. 966/31, 594 01 Velké Meziříčí 

Jitka Szojmová, Luční č. p. 579, 594 51 Křižanov 

Josef Bayer, Šibeník č. p. 370, 594 51 Křižanov 

Marie Bayerová, Šibeník č. p. 370, 594 51 Křižanov 

Ivana Šímová, Klácelova č. p. 286/6, Stránice, 602 00 Brno 2 

Anna Veselá, Šibeník č. p. 227, 594 51 Křižanov 

Michal Veselý, Šibeník č. p. 227, 594 51 Křižanov 

Ladislav Pávek, Šibeník č. p. 373, 594 51 Křižanov 

Jaroslava Pávková, Šibeník č. p. 373, 594 51 Křižanov 

Václav Lukeš, Šibeník č. p. 372, 594 51 Křižanov 

Eva Lukešová, Šibeník č. p. 372, 594 51 Křižanov 

Karel Ambrož, Šibeník č. p. 375, 594 51 Křižanov 

Helena Ambrožová, Šibeník č. p. 375, 594 51 Křižanov 

Zdeněk Procházka, Pod Šibeníkem č. p. 384, 594 51 Křižanov 

Josef Procházka, Pod Šibeníkem č. p. 384, 594 51 Křižanov 

Zdenka Procházková, Pod Šibeníkem č. p. 384, 594 51 Křižanov 

Josef Smejkal, Pod Šibeníkem č. p. 385, 594 51 Křižanov 

David Nožička, Pod Šibeníkem č. p. 382, 594 51 Křižanov 

Květa Nožičková, Pod Šibeníkem č. p. 382, 594 51 Křižanov 

Ing. Petr Bronček, Šibeník č. p. 369, 594 51 Křižanov 

Bc. Eva Brončková, Šibeník č. p. 369, 594 51 Křižanov 

Ing. Marek Podrábský, Šibeník č. p. 309, 594 51 Křižanov 

Marie Podrábská, Šibeník č. p. 309, 594 51 Křižanov 

Miroslav Holík, Šibeník č. p. 322, 594 51 Křižanov 

Miloslav Říha, Šibeník č. p. 322, 594 51 Křižanov 

MUDr. Ivan Kovář, Šibeník č. p. 378, 594 51 Křižanov 

Edita Langrová, Jar. Ježka č. p. 787, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Josef Jašek, Babice č. p. 26, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Josef Jašek, Šibeník č. p. 343, 594 51 Křižanov 

Ing. Pavel Sýkora, Šibeník č. p. 368, 594 51 Křižanov 

Irena Sýkorová, Dolní č. p. 1739/7, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

Zdenka Grymová, Sokolská třída č. p. 2380/67, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

Martin Vitešník, Šibeník č. p. 379, 594 51 Křižanov 

Antonín Vitešník, Šibeník č. p. 379, 594 51 Křižanov 

Jana Vitešníková, Šibeník č. p. 379, 594 51 Křižanov 

Jana Odehnalová, Šibeník č. p. 337, 594 51 Křižanov 

Olga Dvořáková, Dlouhá č. p. 89, 594 51 Křižanov 

Bronislava Kovářová, Šibeník č. p. 376, 594 51 Křižanov 

Martin Krča, Šibeník č. p. 350, 594 51 Křižanov 

Gabriela Šoškolová, Šibeník č. p. 611, 594 51 Křižanov 

Josef Pavliš, Tyršova č. p. 1790/44, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Irena Pavlišová, Tyršova č. p. 1790/44, Královo Pole, 612 00 Brno 12 



 

 
Č.j.:  VÝST/78550/2024-hav /16522/2024    Číslo strany:      9 / 9 

Martin Petr, U Školy č. p. 467, 594 51 Křižanov 

Městys Křižanov, Benešovo náměstí č. p. 12, 594 51 Křižanov, DS: OVM, 7x2bdcz 

Tamara Karásková, Třebíčská č. p. 966/31, 594 01 Velké Meziříčí, DS: FO, p4598da 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č. p. 222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2, DS: PO, 

vf4e8u8 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 

Květoslava Matulová, Pod Šibeníkem č. p. 383, 594 51 Křižanov, DS: FO, vzw523i 

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická č. p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: PO, 5azegu5 

DVOŘÁK - TRUCKS, s.r.o., Karlov č. p. 1119, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, kg72mgf 

Ivan Grym, Šibeník č. p. 303, 594 51 Křižanov, DS: FO, jfx6k9y 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č. p. 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 

Jiří Dvořák, Dlouhá č. p. 89, 594 51 Křižanov, DS: FO, 3jxrv28 

Jan Kovář, Šibeník č. p. 376, 594 51 Křižanov, DS: FO, qfw7egj 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská č. p. 1525/1, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 

pmigtdu 

GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Studentská č. p. 1133/3, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 

Žďár nad Sázavou 1, DS: PO, siygxrm 

 

Na úřední desce vyvěšeno pro: 

Osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem k sousedním pozemkům: 

p. č. 1427/6 v katastrálním území Křižanov 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

Městys Křižanov, Benešovo náměstí č. p. 12, 594 51 Křižanov 

Městský úřad Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 

MěÚ-odbor životního prostředí, Radnická č. p. 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

Česká republika-Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Teplého č. p. 0/1899C, 

532 59 Pardubice, DS: OVM, hjyaavk 

 

 

 

 

 


		2024-12-09T11:59:54+0100


	



